

---

**SVAR PÅ INTERPELLATION FRÅN BARBRO LARSSON (C) OM KULTUREN OCH FOLKBILDNINGENS ROLL I  
REGION VÄSTMANLANDKULTUREN OCH FOLKBILDNINGENS ROLL I REGION VÄSTMANLAND**

---

Barbro Larsson (C) ställer tre frågor i en interpellation [Klicka här för att skriva in frågor från interpellationen.](#)

*Svar*

**Den första frågan lyder: Gäller regionens kulturplan för Västmanland 2023-2026?**

Västmanlands kulturplan gäller och det är ett styrande dokument för åren den avser, men planen är omfattande och förändringar kan ske utifrån ekonomiska förutsättningar och/eller möjligheter till prioriteringar som ökar planuppfyllelsen. Den kan även förändras utifrån andra styrande dokument.

**Den andra frågan lyder: var finns Västmanlands handlingsplan för kultur att läsa?**

Handlingsplanen är ett dokument som tas fram på förvaltningsnivå. Den innehåller aktiviteter som syftar till att genomföra målen i kulturplanen. Den återfinns hos kulturchefen.

**Den tredje frågan lyder: Under debatten förra regionfullmäktige svarade regionråd Jenny Landernäs (M) att det var i princip opinionsbildning som länsbildningsförbundet hade kvar när regionen tagit över deras uppgift att fördela medlen till studieförbunden. Gäller inte den skrivning om länsbildningsförbundet som står att läsa i den regionala kulturplanen?**

Kulturplanen är ett styrande dokument som gäller som tas fram under en viss period under de förutsättningar som råder då. Nu har vi beslutat att förändra uppdraget till länsbildningsförbundet. Det står även i kulturplanen att vi fördelar medel till tio studieförbund, men efter att till exempel Kulturens Bildningsverksamhet lagt ner sin studieförbundsverksamhet så stämmer inte heller det. Planen ger en inriktning och förändringar sker över tid. Det är politikens och förvaltningens uppgift att försöka nå så långt som möjligt med kulturplanen, vilket jag anser att vi gör under de förutsättningar som nu finns.

Därmed anser jag att interpellationen är besvarad.

Richard Fallqvist (L)

Regionråd med ansvar för kultur och folkbildning

## SVAR PÅ INTERPELLATION

2 (2)

Datum

Vårt diarienummer

Klicka eller tryck här för att ange datum för det fullmäktigemöte då interpellationen ska behandlas.

**RV240960**